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رسانه

شماره 6727 22 اسفند1402 سه شــنبه

خبر 

تدارک رادیو ایران 
برای ماه رمضان

ــران  ــ ــاه مـــبـــارک رمـــضـــان، رادیـــــو ای ــرا رســـیـــدن مــ ــ ــان بـــا ف ــزم ــم ه
است. دیــده  تــدارک  متفاوت  قالب های  در  را  ویژه برنامه هایی 
رادیــو ایــران ویژه برنامه های متفاوتی را همچون استقبال از ماه 
، ترتیل خوانی و میزگرد قرآنی  رمضان، برنامه های افطار و سحر
کریم  پخش می کند.برنامه »قــدر قــرآن« ترتیل یک جــزء از قــرآن 
کــه هــر روز ساعت 2 و 30 دقیقه تقدیم مخاطبان رادیــو  اســت 
ایــران مــی شــود. برنامه »قــرار بــی قــراران« ویژه برنامه سحرگاهی 

ــران اســت کــه بــا تمرکز روی اخـــاق اســامــی و کمک به  ــو ایـ رادیـ
عــبــدا... عایی  به تهیه کنندگی  مــاه رمضان  همنوع سحر های 
ــیــات و بــا حــضــور کــارشــنــاس مــجــری بــرنــامــه محمد  و وحــیــد ب
ــتــن خــواهــد شــد. ــه آن ــ  نـــصـــرآبـــادی، ســاعــت 3 و 30 دقــیــقــه روانـ
برنامه »بــه رنــگ خــدا« تحلیل آیــات و روایــات قرآنی اســت که هر 
روز از ساعت 17 و 10 دقیقه به تهیه کنندگی عبدا... عایی تقدیم 
»قرارآسمانی«  نــام  با  افطار  ویژه برنامه  مــی شــود.  عاقه مندان 

ــاق کــریــمــانــه و شــیــوه زنـــدگـــی ســـاده  ــ بـــرنـــامـــه ای بـــا رویـــکـــرد اخ
اجـــرای حامد  و  تهیه کنندگی حسین معصومی  به  که  مومنانه 
 نجم الهدی، ساعت 17 و 30 دقیقه از رادیو ایران تقدیم می شود.
گنجینه ارزشمند  »در حــریــم راز« عــنــوان ویــژه بــرنــامــه اســت از 
ــی رود. ــ ــتــن م کـــه بــعــد از خــبــر ســاعــت 19 روی آن ــران  ــ ــو ایـ ــ  رادیـ
»شهر رمضان« یک برنامه میدانی است که به تهیه کنندگی مهدی 

ساعی ساعت 19 و 30 دقیقه پخش می شود.

»چهارگاه« ویژه برنامه 
سحر ماه رمضان شد

تلویزیون در نوروز پیش رو، تدارک ویژه ای دیده 
تا تاقی ماه مبارک رمضان با سال جدید را در کنار 
مخاطبان باشد. از پخش مجموعه های نمایشی 
ــرار اســت بخشی از  کــه هــرکــدام ق تــا برنامه هایی 
اوقــات مخاطبان را به لحظاتی مفرح و معنوی 
کند. شبکه چهار هم در این رابطه برنامه های مختلفی تــدارک دیده است. بر  تبدیل 
این اساس، ویژه برنامه »چهارگاه« سحر ماه مبارک رمضان روی آنتن شبکه چهار سیما 
مــی رود. در این ویژه برنامه حسام الدین سراج استاد آواز ایرانی، محمداسماعیل آذر 
استاد شعر ایرانی، حسن بلخاری قهی استاد زیبایی شناسی و متین رضوانی پژوهشگر 
حوزه موسیقی ایرانی میزبان هنرمندان آوازخــوان از سراسر ایــران خواهند بود.اولین 
برنامه چهارگاه بامداد امروز و همزمان با اولین سحر ماه رمضان، از ساعت 3 و 30 دقیقه تا 
اذان صبح راهی آنتن شبکه چهار می شود.در این برنامه درباره گونه های شعر، فرهنگ 
و ادبیات آوازخوانی، مناجات خوانی در نقاط مختلف ایران و... صحبت می شود. این 
ویژه برنامه در عمارت تاریخی عین الدوله )نگارخانه برگ( ضبط شده و اساتیدی در آن 

حضور دارند که باعث افزایش جایگاه برنامه در میان مخاطبان خواهد شد.

لاغ شاهزاده و ا
مریم فــاح: یک استاپ موشن جــذاب در مــورد چاهی که هر 
بــه الاغ تبدیل مــی شــود. شــاهــزاده  آن بنوشد  آب  از  کسی 
ــزاده خانم  ــاهـ ــه شـ ــدن ب ــی ــه در راه رس ــی ک ــوان »آپــولــیــکــا« ج
محبوبش بــا وســوســه یــک جــادوگــر از آب چــاه نوشیده و به 

الاغ تبدیل می شود و حالا شاهزاده فقط با خــوردن یک سیب 
از درختی طلسم شــده، می تواند دوبـــاره شکل انسانی خــود را به 
ی  دســـت آورد امــا آخرین سیب از آن درخــت سیب مستقیما به گار

آنها را  وش افتاده و گاریچی  پر از سیب های قرمز گاریچی میوه فر
وش به بازار برده است. پرنسس باید در ازای به دست  برای فر

ی که دارد، چشم پوشی کند و از طرفی باید  آوردن سیب از هر چیز
ودتـــر همه آن سیب ها را بــخــورد تا  کــه هرچه ز
به ایــن ترتیب سیب طلسم شــده مــورد نظر نیز 
وارد شکمش شود و به این ترتیب بتواند که 
ی و  به شکل انسانی خــودش بــازگــردد. فداکار
وی رسیدن به محبوبش، کمک می کند که  ز آر

کیوآرکد را اسکن کنیددر نهایت او به هدفش برسد. 

نوروز ۱۴۰۳ با خبرهای 
خوش »میم خبرچی« 

ــوروزی »میم خبرچی« به  رادیـــو صبا در برنامه نـ
مــرور اخــبــار خــوب سالی کــه گــذشــت، مــی پــردازد. 
میم خبرچی عنوان یکی از ویژه برنامه های نوروزی 
ایــن شبکه رادیــویــی اســت که با بیان طنز به مرور 
اخبار رویدادهای مهم سال گذشته در حوزه های 
ورزشــی  و  سیاسی  اجتماعی،  فرهنگی،  مختلف 
می پردازد.کیاوش کمالی فر، سردبیر این برنامه گفت: میم خبرچی یکی از شخصیت های 
شناخته شده برنامه »عصر صبا« است که در سال جدید پیشرفت کرده و برای خود برنامه 
مستقل راه انداخته است. در این برنامه با بیان طنز به مرور خبرهای خوب سال گذشته 
می پردازیم و سعی می کنیم برای سال جدید امیدآفرین باشیم.کمالی فر »شعر طنز، طب 
سنتی، ایرانگردی و آیتم خ با خ« را از بخش های متنوع این برنامه دانست و توضیح داد: 
در بخش »شعر طنز« استاد نوشکوفته برای مخاطبان شعر طنز می خواند و بسیاری از 
موضوعات اجتماعی و فرهنگی را در قالب طنز بیان می کند و در آیتم طب سنتی خانم 
حسن پور توصیه هایی برای افطار و سحر تقدیم مخاطبان می کند. در آیتم ایرانگردی 
ماهرخ سالاری ساده و خودمانی به معرفی مکان های دیدنی ایران و جاذبه های گردشگری 

آن می پردازد. میم خبرچی، نوروز 1403 هرروز ساعت 17 تقدیم مخاطبان می شود.

خاطرات کاغذیصداویژه

پیام

ــی صـــمـــدی،  ــل ــدع ــم ــح م

گروه  رسانه

سپیده اشرفی

پـــــژوهـــــشـــــگـــــر تـــــاریـــــخ 
کنون  تا که  دفاع مقدس 
اجرای برنامه هایی چون 
حماسه خوان و نگاتیو را 
داشـــــتـــــه،  دســــــــت  در 
ــاســـت در حـــوزه  ــال هـ سـ
و  دفاع مقدس  روایتگری 
مقاومت فعالیت کرده و به چهره ای شناخته شده در 

این حوزه تبدیل شده است. 
کید می کند که  صمدی به عنوان فعال این حوزه، تأ
روایتگری در کشور ما دچار بحران کت و شلوارپوشی 
شــده اســـت. او معتقد اســت کــه بـــرای اصـــاح وضع 
ــازگــشــت بـــه قــصــه گــویــی و  ــاره ای جـــز ب ــ ــ ــود، چ ــوجـ مـ
 بیان بی تکلف نــداریــم و باید انــقــاب را بــرای همه

 روایت کنیم. 
صمدی در این خصوص به جام جم می گوید: به نظر 
من روایت در کشور ما، دچار بحران شده. در حقیقت 
در 30 سال گذشته یا مشخصا، چهاردهه بعد از انقاب 
- به استثنای دهه شصت که به نظرم هنوز این اتفاق 
گرفتار یک  نیفتاده بود- از دهه 70 تا الان، روایت ها 
کت و شلوار پوشی و مهندسی روایت  بحران و آفت 
ــداف سیاسی نبوده بلکه  کــار با اه شــده. البته ایــن 
هدفش شیک سازی روایــت و چارچوب سازی های 
شیک بوده است. هرچند معتقدم چارچوب سازی 
چیز بدی نیست اما باید توجه داشت که فقط برای 
کــار صــورت نگیرد. درســت مثل گوجه  کــردن  شیک 
گلخانه ای، در بخش روایــت  فرنگی فــرآوری شــده و 
هم شاهد آفت و روایت های گلخانه ای هستیم که با 

هدف جلب مخاطب اتفاق افتاده است.

     پیام می دادند »چرا با شلوار کتان اجرا 
می کنی؟«

وی ادامــه می دهد: هنوز هم وقتی در برخی برنامه ها 
اجرا دارم، مخاطب تماس می گیرد و می گوید: »خجالت 
ــنــی؟ « یا  ــرا مــی ک ــ ــبــاس چــهــارخــونــه اج نــمــی کــشــی بــا ل
می گویند: »چرا با شلوار کتان اجرا می کنی؟ « متوجه این 
حرف ها نمی شوم. هیچ وقت این چیزها برای من مسأله 
نبوده. احساس می کنم برای برخی مخاطبان تلویزیون 
این روایت گلخانه ای جا افتاده. انگار اصا به بیان من 
کاری ندارند. یا بالعکس، به بیان من خرده می گیرند و 
می گویند چرا محاوره ای اجرا می کنی. اینها را به تازگی 
دیده ام. مثا می گویند چرا شلوار جین می پوشی؟ هیچ 
وقت برای من چنین چیزی مسأله نبوده. من با شلوار 
جین می رفتم مسجد و برمی گشتم. هیچ وقــت برای 
کــه سیستم تربیتی بچه مسلمان و مسجدی  مــن - 
داشته ام - این پوشش مسأله نبوده. برای من آبرومند 
بودن لباس مهم بوده و این که اشتباه برداشت نشود که 
گرایش غیرمذهبی دارم. چون جبهه من مشخص است 
و بچه انقاب و مسجد هستم. هیچ چیزی جز اینها برای 

من موضوعیت ندارد. 
صمدی در تشریح بــحــران روایــتــگــری ایــن طــور بیان 
می کند: این مسأله به نظر من مشکل چهار دهه گذشته 
است. به نظرم این آفت قبل تر وجود نداشته است. این 
اتفاق، محصول اواخر دهه شصت و اوایل دهه هفتاد 
است. تنها یک راه نجات دارد و آن هم بازگشت به قصه 
گفتن است. ما با قصه بزرگ شدیم. امثال من، نسلی 
است که به نوار قصه گوش می داد. انگار الان پادکست 
جای نوار قصه را گرفته است. در همین پادکست ها هم 
بحران شیک گویی و رسمی گویی را می بینیم. البته این 
بحران روایت، ربطی به دفاع مقدس ندارد. این بحران 

روایــت در همه چیز دیــده می شود؛ از تاریخ و مسائل 
سیاسی تا اقتصاد. اصا مگر در بخش اقتصاد کسی را 
داریم که یک روایت همه فهم از این حوزه ارائه کند؟ در 
حالی که در جهان طور دیگری است. افــرادی هستند 
که مسائل بسیار پیچیده سیاسی اقتصادی را با روایت 
داستانی همه فهم مطرح می کنند. من این را در حوزه 
کــه یــک نقشه بسیار پیچیده  ــرده ام  ــ ک خـــودم تجربه 
نظامی را به شکل داستان بیان می کنی و همه متوجه 
آن می شوند. ندیده ام کسی بگوید متوجه نمی شوم. در 
حالی که مطالبش از کتاب های دانشکده جنگ بیرون 
آمده بود. به نظرم بحران روایت در همه حوزه ها داریم. 
در محافل دانشگاهی دچار رسمی گویی مکلف هستیم 

که برای خواندن آن، باید چند بار روایت را خواند.

     دچار سطحی گرایی نشویم 
این مجری و پژوهشگر تاریخ در خصوص روند روایتگری 
و حرکت آن به سمت مسیر درست هم، می گوید: قطعا 
مسیر روایــتــگــری بهتر خــواهــد شــد. چـــاره ای جــز این 
گر تولیدکنندگان محتوا دنبال این هستند که  نیست. ا
محتوای شان مخاطب داشته باشد، باید در این مسیر 
بیفتند. این فضا را شبکه های اجتماعی شکسته است. 
بخشی از جامعه هــدف، به همین دلیل ممکن است 
که  دچار ابتذال و جلف گرایی شود. مرزی وجود دارد 
فضای مجازی اجازه دیده شدن آن را نمی دهد. سخت 
است و باید با آزمون و خطا جلو رفت. ما هم همین کار را 
کردیم. هنوز هم در حال آزمون و خطا هستیم. خیلی ها 
نکاتی را می گویند و هنوز هم بعد از 20 سال در حال روایت 
و آزمون و خطا هستم. چاره ای نیست باید این مسیر را 
برویم و آفت و بحران روایت را اصاح کنیم. البته با این 

ماحظه که دچار سطحی گرایی و ابتذال نشویم.

وی ادامــه مــی دهــد: به نظرم باید به سمت تلفیق 
تخصص و زبــان روز مــردم برویم و ایــن ماحظه 

کشیده  که به ورطــه ابتذال  را داشته باشیم 
همه  بگویند  برخی  اســت  ممکن  نشویم. 
اینها با هم اجرا نمی شود. به نظرم می توان 
به آن رسید و باید به سمت آن حرکت کرد که 

نمره ای برای هر سطح تعریف کنیم و آن 
را بالا ببریم. تخصص آمیخته با زبان قابل 

فهم با احتیاط سقوط نکردن در ابتذال.
صمدی در توضیح قسمت های روی آنتن 

رفته برنامه نگاتیو که خودش اجرای آن را در 
کنون سه فصل  دست دارد هم این طور می گوید: تا

از برنامه نگاتیو روی آنتن رفته که شامل 3۵0 قسمت 
10 دقیقه ای می شود. این برنامه طی 2 سال و نیم 
قبل پخش شده اســت. برنامه دیگر، مثبت نگاتیو 
است که به نوعی پیوست نگاتیو است و 104 قسمت 
آن، تا امروز روی آنتن رفته و روایت خطی دفاع مقدس 

که در  کردم استاندارد هایی  کرده است. تاش  را بیان 
روایت به آن رسیدیم و ماحصل تجربیات خودم بود، در 
حد 4۵ دقیقه و به شکل قابل درک ارائه کنم. به نظرم 
الان به بلوغ خوبی رسیده اســت. روز هــای اول شاید 
قــدری گنگ بودیم اما الان پخته تر شده اســت. تمام 
تاش من این است نکاتی که در نقد بحران روایت گفتم 
را در برنامه های نگاتیو و مثبت نگاتیو مدنظر قرار دهم. 
قصدم این است که در این برنامه ها از فرط سادگی به 
ابتذال دچار نشویم و در عین حال، مسائل پیچیده را که 
کنون به دلیل همین سنگین بودن سراغش نرفته اند،  تا
به مخاطب ارائــه کنیم. روایــت حــوزه تخصصی خودم 
است و به شکل روزمره با آن درگیر هستم. سعی می کنم 
نکاتی که گفتم را در آنها رعایت کنم.  امیدوارم روز به روز 

بهتر شود و نتیجه خوبی داشته باشد.

     انقلاب را برای همه روایت کنیم
وی در خصوص اهمیت بیان و روایتگری دفاع مقدس 
کید می کند: به  با وجود گذشت چند دهه از وقوع آن، تا
نظرم باید انقاب را - به خصوص دو دهه اول آن یعنی 
شصت و هفتاد که دفاع مقدس بخشی از آن است - به 
شکل جدیدی روایت کرد؛ روایت صادقانه، منصفانه، 
تخصصی و همه فهم. باید این کار را کرد تا ابعاد انقاب 
برای همه باز شود. البته معتقد نیستم که مخاطب این 
روایتگری تنها نسل جوان است. به نظرم نسل سالمند 
ما هم دچار فراموشی شده اند. روایت تنها برای بچه ها 
نیست. خداوند در قرآن می گوید ما قصه گو هستیم در 
حالی که قرآن کتاب کودک نیست و برای همه است. 
پس این قصه گویی و روایت به شکل قصه، درست مثل 
حقیقت قــرآن و بــرای همه اســت. شاید به ایــن دلیل 
بحران نسل جوان بیشتر دیده شود که این نسل، پر سر 
کمتر  را  و صداست. سالمندان 
کم سر و  می بینیم چــون 
صدا هستند و به یکباره 

حرف را بیان می کنند. 

گفت وگوی »جام جم« با مجری و تهیه کننده برنامه »نگاتیو«

مصطفی فتاحی، تهیه کننده نگاتیو هم در خصوص تاثیرگذاری این برنامه 
در مدتی که روی آنتن بوده، به جام جم می گوید: وقتی برنامه نگاتیو را شروع 
کردیم و کمی جلو رفت، احساس کردیم زمان برنامه اندک است و 
گرفت برنامه ای با عنوان مثبت نگاتیو تولید  شبکه تصمیم 
شود تا به شبهات و اتفاقاتی بپردازد که در دوران هشت سال 
دفاع مقدس رخ داده است. ابتدا تصور می کردیم می توانیم 
در ۵2 قسمت می توانیم سیر دفاع مقدس را از صفر تا صد 
بیان کنیم و آقای صمدی هم با بیان قصه گو و جذابی که 

دارند، مراحل را قبل از آغاز جنگ و شروع تنش ها تا پایان جنگ در قالب یک فصل بیان 
کنند. وقتی وارد موضوعات شدیم، متوجه شدیم که گسترده تر از تصور ماست. بعد از 108 
قسمت، هنوز ابتدای جنگ هستیم و به اوایل سال 1360 رسیده ایم. هنوز وارد عملیات 
مهم نشده ایم؛ چرا که مسأله بسیار گسترده و خرده روایت ها زیاد است. در عین حال نگاه 
کنون مدیریت شبکه با ما  مخاطب برای مان مهم بود. مشتاقانه برنامه را ادامه دادیم که تا

همراه بوده و امیدواریم که فصل سوم آن هم تا اردیبهشت روی آنتن برود. 
وی ادامه می دهد: یکی دیگر از اتفاق هایی که در این برنامه افتاد، حضور نماینده برخی 
ارگان ها و خود چهره های مرتبط با دفاع مقدس بود که آمدند و نکات ما را تکمیل کردند. 

مثا برای اولین بار به شرح ماوقع عملیات کربای 4 و ۵ پرداختیم. پرونده های مختلفی 
هم درباره شهدای شاخص داشتیم. تقریبا پیش از برنامه نگاتیو، روایتی نداشتیم که از 
ابتدای جنگ و حتی قبل از آن را تا انتها و به شکل یک سیر روایتی بیان کند. این برنامه 
توانسته و قابلیت این را دارد که در قالب منبع برای آنهایی قرار گیرد که قصد دارند کار 
پژوهشی انجام دهند. در عین حال، بازخوردی که از افراد معمولی و مردم کوچه و خیابان 
که ما را می بینند گرفتیم، نشان می دهد که آقای صمدی با بیان قصه محور خود توانسته 
گفتمان درست روایتگری دفاع مقدس را بیان کند. ما در مثبت نگاتیو، تقریبا هر 1۵ قسمت 
یک بار، شبهات و پرسش های مطرح شده را دسته بندی و مطرح می کنیم. ما برنامه را 
کنش درستی به وقایع روز  به شکل روز تولید می کنیم و همین باعث می شود بتوانیم وا

داشته باشیم. 

پ
 گ

روشن کردن شبهات به شیوه مثبت نگاتیو

ح کرد رئیس رسانه ملی مطر

  شهدای رسانه 
روشنگران مسیر آوردگاه جنگ نرم 

رئیس صــدا و سیما گفت: شهیدان، چــراغ راه ملت بــزرگ ایــران 
اســامــی هستند و شــهــدای رســانــه، روشنگر مسیری هستند 
که اهالی رسانه در آوردگـــاه جنگ نــرم در آن طریق بــرای تعالی 
ــای متعالی نظام مقدس جمهوری اســامــی اســتــوار و  ارزش هــ

مستحکم گام برمی دارند. 
پیمان جبلی روز دوشنبه در پیامی به یــادواره شهید شاخص 
رسانه ملی و صدا و سیمای خراسان رضوی و مراسم گرامیداشت 
ــردار شهید مهدی فــرودی،  سی و هفتمین سالروز شهادت س
کریم که  نویسنده و تهیه کننده شهید رادیــو افــزود: خدای را شا
در دوران تحول سازمان صدا و سیما توجه به شهیدان اهمیت 
بیشتری یافته و آنانی که سال های متمادی برای ما کمتر شناخته 

شده یا گاهی گمنام بودند، شناسایی و تجلیل شدند. 
که از  وی ادامـــه داد: شهید فـــرودی ازجمله ایــن شهیدان بــود 
فــردوس خراسان به فــردوس جــاودان اوج گرفت و آسمانی شد. 
شهید بزرگواری که با عنوان تهیه کننده به میدان شلمچه و عملیات 
کربای4 رفت تا انعکاس دهنده دلاوری ها و حماسه سازی های 
رزمندگان غیور اسام باشد و جان عزیز خویش را بر سر نشر این 

رخدادها تقدیم درگاه الهی کرد. 
رئیس رسانه ملی در این پیام آورده است: چقدر وظیفه ای 
که امثال شهید فرودی بر دوش ما گذاشته اند، سنگین است 
و ان شــاءا... شهید فرودی و سایر شهیدان رسانه در فردای 
، شفیع ما باشند. طول عمر با برکت برای یادگاران آن  محشر
شهید عزیز از درگاه الهی مسالت کرده و از تک تک عزیزانی که 
برای شناساندن این شهید بزرگوار و سایر شهیدان رسانه در 

تاشند، سپاسگزارم. 

انتصاب

بهروز رضایی، مدیرکل صداوسیمای 
مرکز آبادان شد

صداوسیما  ســازمــان  رئیس 
در حــکــمــی  بـــهـــروز رضــایــی 
مـــدیـــرکـــل  ــت  ــ ــم ــ س ــه  ــ ــ ب را 
صــداوســیــمــای مــرکــز آبـــادان 

منصوب کرد. 
ــط عمومی  ــ ــزارش روابـ ــ گـ بـــه 
رسانه ملی، جبلی برای بهروز 
ــن مــأمــوریــت هــا  ــ ــایـــی ای رضـ
ــت:  ــ کــــــرده اس ــص  ــخ ــش را م

احصا و اولویت بندی ظرفیت های رسانه ای استان برای حضور 
در عرصه های بین المللی، ملی و محلی، تاش در مسیر عدالت 
رســانــه ای بــا تــدویــن بــرش اســتــانــی سند تــحــول و فهرست ها و 
پیوست های مربوط و تمهید جهش کمی و کیفی در تولید محتوای 
کثری  حرفه ای و مردمی، انجام تدابیر لازم برای هم افزایی حدا
رسانه ملی با ظرفیت های فکری، فرهنگی، اجتماعی، علمی و 
مدیریتی منطقه و تعامل فعال با جبهه فرهنگی و اجتماعی انقاب 
اسامی. توجه ویژه به حوزه های مغفول عملیات رسانه ای اعم 
از روستاها، نخبگان و فرهیختگان، پشتیبانی رسانه ای از سبک 
زندگی ایرانی ـــ اسامی ـــ انقابی و... برنامه ریزی راهبردی برای 
پاسخگویی به هنگام و به  اندازه نیازهای رسانه ای مخاطبان در 
حوزه های بازنمایی هویتی، اطاع رسانی، سرگرمی، معرفت افزایی 
و...، ارتقای بهره وری در مرکز با توجه ویــژه به سرمایه انسانی و 
چابکی و کارآمدی سازمانی، تاش و برنامه ریزی برای هم افزایی 
کثری در تولید محتوا با شبکه های سراسری سیما و صدا،  حدا
برون مرزی و معاونت فضای مجازی. بهروز رضایی، متولد دزفول 
بوده و سال 1377 وارد سازمان صدا وسیما شده است و مدرک 
تحصیلی کارشناسی ارشد جامعه شناسی دارد. تیرماه سال جاری، 
ناصر بهرام، مدیرکل پیشین مرکز آبادان طی حکمی از سوی دکتر 

جبلی به سمت مدیرکل صداوسیمای ایام منصوب شده بود. 

ی هستیم وایتگر دچار آفت گلخانه ای در ر


